—1—

共青团河南医学高等专科学校委员会文件
豫医专团〔2024〕13 号

关于征集我校第十九届校园科技文化体育
艺术节项目的通知

各单位、部门、学生组织：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，进一

步丰富校园文化生活，围绕立德树人根本任务，扎实推进校园文

化建设，促进大学生文化科技、艺术、体育素质的发展，服务青

年学生成长成才。学校拟定于 2025 年 4月-12 月举办第十九届校

园科技文化体育艺术节，校团委为组织协调部门，现面向全校征

集艺术节优秀项目。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2025 年 4 月-12 月

—2—

二、活动主题

激昂青春 活力校园

三、项目要求

1.活动主题鲜明，立意向上，符合青年大学生的需求，体现

新时代精神。各项目申报者可在传统项目持续发展的基础上，鼓

励举办有自身专业特色的科技创新、文艺、体育、志愿服务等校

园文化活动。

2.活动方案切实可行，有序推进。注重项目的美育、德育含

量。重点举办适合学生思想成长、文化内涵提升、综合素质发展

的相关活动。

3.合理规划申报项目经费预算，杜绝浪费，提高经费利用效

率。奖项表彰在艺术节所有项目结束后，由学校统一进行表彰奖

励，项目经费预算中不在列算证书、奖品、奖杯等表彰用品。

四、申报方式

1.申报条件：

各单位、部门、学院、学生组织、社团均可申报。

2.申报方式：

校园文化节项目：请在 12 月 27 日之前，将《河南医学高等

专科第十九届校园科技文化体育艺术节项目申报表》纸质版（附

件）报团委办公室（图文信息楼 613），电子表格（PDF 格式签章

版）发送至 hnyzgqt@163.com。

—3—

五、项目设置和表彰办法

1.项目设置：第十九届大学生校园科技文化体育艺术节计划

设置 10 个项目，根据项目征集情况，学校将统一组织评审，择优

立项，并给予经费和相关支持。

2.表彰办法：对获奖个人和集体授予证书或奖牌等由学校统

一印制并发放。

附件：第十九届校园科技文化体育艺术节项目申报表

2024 年 11 月 28 日

—4—

附件：

第十九届校园科技文化体育艺术节项目

申报表

申报部门

（学生组织）
申报日期

项目名称

时间 活动地点

负责人 联系方式

项目方案

及预算

（需附“策划

书”及流程）

可附页

申报

部门

意见

签字：

盖章

—5—

河南医学高等专科学校团委办公室 2024 年 11月 28日印发